
АДМИНИСТРАЦИЯ  
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Вавожский район 

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь 
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож, 
Удмуртская Республика, 427310 

Тел./факс (34155)21484 
E-mail: m ail@ vav .udm r.ru

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт 
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310 

Тел. /факс (34155)21484 
E-mail: m ail@ vav .udm r.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2024 года с. Вавож

О назначении схода граждан в деревне Жуе - Можга, входящей в состав 
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 
Удмуртской Республики» по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», 
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 
Вавожский район Удмуртской Республики» постановляет:

1.Назначить на 17 часов 00 минут 06 ноября 2024 года сход граждан по вопросу 
введения и использования средств самообложения граждан в деревне Жуе - Можга, 
входящей в состав муниципального образования «Муниципальный округ 
Вавожский район Удмуртской Республики». Место проведения схода: деревня Жуе 
- Можга, ул.40 лет Победы, у дома 4.
2.Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:
«Согласны ли вы на введение самообложения в 2024 году в сумме 13 075 рублей 30 
коп. с каждого жителя, проживающего по месту жительства на территории деревни 
Жуе - Можга, входящей в состав муниципального образования «Муниципальный 
округ Вавожский район Удмуртской Республики» и направлением полученных 
средств в 2025 году на решение вопросов местного значения по выполнению 
следующих работ: Ремонт дороги по ул. 40 лет Победы в деревне Жуе - Можга.

« ЗА»
3.Настоящее постановление вступает 
размещению на сайте муниципалы 
Вавожский район Удмуртской Респубй

Первый заместитель главы Администррда^В 
района по строительству, архитектуре н ЖК)

mailto:mail@vav.udmr.ru
mailto:mail@vav.udmr.ru

